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İlgili Şirketler []
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Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Değerli Yatırımcılarımız,

  

 

  

Kurumumuzun Borsa İstanbul'da  işlem gören hisselerindeki değer kaybı ve bununla birlikte Borsa İstanbul'da  işlem 
gören kurum hisseleri ile ilgili haber yapan yayın akabinde, kurum  faaliyetleri ile ilgili bilgi almak için yatırımcıların 
kurumumuza başvuru yaptığı görülmüştür.

  

Kurumumuz faaliyetleri seyrinde negatif bir durum hâsıl olmuş algısı ile kurumumuza başvuru yapan yatırımcı kişi ve 
kurumlara, bilgilendirme politikası kapsamında kurum faaliyetlerimiz ile kısaca bilgi vermek ihtiyacı doğmuştur.

  

Kurumumuz, endüstriyel ve ticari  faaliyetlerini iyileştirme ve geliştirme çalışmalarını kuruluşundan bugüne  süreklilik 
içerisinde devam ettirmektedir. Yoğun bilgi, tecrübe; detaylı ve planlı organizasyonlar ile başarı sağlanabilen endüstriyel 
faaliyetlerde dönemsel iyileşmeler ve dönemsel kötüleşmeler yaşanmamaktadır.

  

Nitekim kurumumuz için de yıllar içinde elde edilebilen kazanımların üzerine bina edilerek oluşturulabilmiş güçlü kurum 
yapısı ve istikrarlı ve güvenli faaliyetler ile elde edilebilecek yurt içi ve yurt dışı pazar etkinlik rakamlarında süreklilik 
içerisinde artış olduğu resmi tablolardaki satış/hâsıla/kar rakamları ile teyit edilebilmektedir.

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama



  

Süreklilik içerisinde artan  pazar talep hızına yetişebilmek için % 50 tevsi/büyüme için öngörülen  yatırımlar, içinde 
bulunduğumuz bugünlerde henüz devreye girmiş ve kurumumuzun  Borsa İstanbul'da işlem gördüğü son 5 yıl içinde 
gerçekleşen iyileşme ve gelişme üzerinde, daha önemli bir ivme sağlanabilecek aşamaya geçilmiştir.

  

Faaliyet ettiğimiz 2018 yılsonu etkinliklerinin başarılı neticeleri ile kurumumuzun 2018 yılı itibarı ile değerlendirmelerde 
ulusal ölçek de ilk 1000 sanayi firması arasına girmesi öngörülmektedir.

  

Bunun yanında 2013 yılında halka arz yolu ile Borsa İstanbul, gelişen işletmeler piyasasında işlem gören kurumumuz 
Borsa İstanbul kotasyon şartlarını sağlayarak Nisan 2018 de ana pazar da işlem görmeye de başlamıştır.

  

Kurumumuz, halka açık kurumların  uymakla zorunlu olduğu mevzuat gereklerine tabiidir ve bu tabiiyet ile kurum 
faaliyetleri ve yönelimleri ile ilgili kamuoyunu ve yatırımcıları sürekli ve eşzamanlı bilgilendirme görevi sağlayan resmi 
tablolar, duyurular ve vs.  içerikler ile kurum faaliyetlerimizin seyrini her aşamasında ilgili mecralarda yayınlamıştır ve 
yayınlanmaya da devam etmektedir.

  

Kurumumuz faaliyetlerinin seyri  ve faaliyetlerimizin yetkinliklerini rakamsal veriler ile ölçmeye katkı  sağlayabilecek 
resmi bilgilendirme kaynaklarının yanında, kurumumuza başvuran  yatırımcılara Bilgilendirme Politikası kapsamında 
güncel bilgi sağlamak için bu açıklamayı yapmak uygun görülmüştür.

  

Bilgilerinize arz ederiz.

  

Saygılarımızla, 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


